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78 cтартовало 63 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Автомобиль 22/18 53/33 31/18 48/36

1 ВАСИЛЬЕВ Владимир Санкт-Петербург Skoda Fabia Rally2 Evo сх. 60 60 40 160

2 ГАВРИЛОВ Клим Санкт-Петербург Skoda Fabia R5 60 60 120

3 ШАЙМИЕВ Радик Казань Skoda Fabia Rally2 Evo 40 40 30 110

4 МОРДКОВИЧ Дмитрий Москва Mitsubishi Lancer Evo VIII 13 48 34 0/26 95

5 МАНСУРОВ Андрей Култаево Mitsubishi Lancer Evo IX 48 0/33 сх. 27 75

6 ГОЖЕВ Руслан Невинномысск Mitsubishi Lancer Evo IX 40 сх. сх. 34 74

7 РОГОЗИН Александр Ижевск Mitsubishi Lancer Evo X/VIII 34 24 14 72

8 ДОНЕЦ Александр Санкт-Петербург Peugeot 208 Rally4 17 21 24 5 67

9 МИХАЙЛОВ Александр Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX 34 27 нс 61

10 КУРНОСОВ Алексей Смоленск Volkswagen Polo Mk5 30 30 60

11 БАЛАЩЕНКО Андрей Таганрог Mitsubishi Lancer Evo VII/IX 15 21 17 53

12 ЖИГУНОВ Андрей Москва Skoda Fabia Rally2 Evo 48 48

13 МУРАДЯН Артур Москва Skoda Fabia RS Rally2 сх. 48 48

14 ТОПОРОВ Олег Майкоп Ford Fiesta R5 27 21 48

15 РОГОЗИН Леонид Ижевск Peugeot 208 Rally4 27 17 44

16 КАМАЛОВ Марат Асбест Peugeot 208 R2 12 13 19 0/36 44

17 КОНОНОВ Олег Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX 30 30

18 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург Lada Kalina/ВАЗ-2113 21 8 29

19 ПЕТРОВ Алексей Ярославль Peugeot 208 Rally4 19 искл 8 27

20 АКИМОВ Илья Петрозаводск Honda Civic EP3/Peugeot 208 Rally4 15 сх. сх. 12 27

21 ТЕРЕНТЬЕВ Сергей Санкт-Петербург Lada Kalina 10 3 12 2 27

22 ТАРАСОВ Константин Ижевск Lada Kalina 8 17 сх. 25

23 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X 24 24

24 ТРЕГУБОВ Владимир Пермь Lada Granta 24 сх. 24

25 КОВАЛЬЧУК Алексей Москва Volkswagen Polo Mk5 7 15 22

26 РОСТИЛОВ Денис Екатеринбург Peugeot 208 Rally4 19 19

27 КУЛДОВ Михаил Киров Lada Kalina 19 19

28 НИКОНЧУК Дмитрий Санкт-Петербург BMW 330i 10 9 19

29 МИРОНОВ Иван Санкт-Петербург Ford Fiesta Proto/Subaru Impreza 4 13 17

30 НИКОНОВ Вячеслав Санкт-Петербург Peugeot 208 Rally4 сх. 15 15

31 ДУДАРЕВ Александр Санкт-Петербург BMW 316 сх. сх. 14 сх. 14

32 ПРОХОРОВ Роман Севастьяново BMW 330i 14 сх. 14

33 МАТРЁНИН Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta Rally4 14 сх. сх. сх. 14

34 ИСХАКОВ Рустям Уфа Ford Fiesta Mk6/ВАЗ-21083 сх. 0/26 10 4 14

35 МАТРЁНИН Дмитрий Владивосток Ford Fiesta R5 13 13

36 РЯБОВ Дмитрий Дятлицы Renault Clio R3 12 12

37 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Volkswagen Polo Mk5 11 11

38 КОВАЛЕНКО Денис Сестрорецк Subaru Impreza GDB сх. 11 11

39 МАРКОВ Олег Санкт-Петербург Honda Civic Type-R (FN2) 11 11

40 СКРЫЛЁВ Владимир Кузьмоловский Lada Granta/Volkswagen Polo Mk5 11 сх. сх. сх. 11

41 АНДРЮЩЕНКО Тимофей Москва Honda Civic Type-R (EP3) 10 10

42 РОСЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Ford Fiesta Rally4 0/28 9 1 10

43 ШАПОВАЛОВ Александр Владивосток Renault Clio Rally4 2 8 0/27 10

44 ГРИШЕНКОВ Антон Мендсары SPEC-R Sigma 9 9

45 РОМАНЧЕНКО Владимир Пермь Lada Granta 9 9

46 МИРОНОВ Михаил Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X сх. сх. 7 7

47 ЧЕРКАСОВ Евгений Москва Subaru Impreza GRB 6 6

48 БЕЛЯЕВ Роман Троицк ВАЗ-21107 6 6

49 ГРИГОРЬЕВ Альберт Петрозаводск Lada Kalina 5 0/30 5

50 ГЛУХОВ Александр Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer 4WD сх. 3 3

51 ШУКЮРОВ Ильяс Петрозаводск BMW 325 1 1

52 СОЛОВЬЁВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ-21083 0/27 0

53 КВАСНИКОВ Роман Санкт-Петербург Lada Kalina сх. искл 0/28 0

54 ВЕТОШКИН Антон Екатеринбург Lada Kalina 0/29 0

55 ЖУКОВСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk5 0/29 0

56 КОВАЛЁВ Владислав Ики-Бурул ВАЗ-2113 0/30 0

57 ЩЕРБАКОВ Родион Сочи Honda Civic Type-R (FN2) 0/31 0

58 КВИТКО Кирилл Сортавала Lada Kalina 0/31 0

59 СИНЯКИН Андрей Краснодар Volkswagen Polo Mk3 0/32 0

60 ФАБРИКАНТОВ Илья Петрозаводск Mitsubishi Lancer Evo VIII сх. 0/32 0

61 ТЕРЕХОВ Анатолий Москва Ford Fiesta Proto сх. 0/33 0

62 ДРОНОВ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk5 0/34 0

63 ЯРНЫХ Андрей Москва Honda Civic Type-R (EP3) 0/35 0

ЧУКОВ Евгений Москва Mitsubishi Lancer Evo IX сх. сх. сх.

ДИТЯТЕВ Артур Калуга Subaru Impreza GDB сх.

ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург Lada Kalina сх. сх.

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Skoda Fabia/Volkswagen Polo Mk5 сх. сх.

МАТВЕЕНКОВ Глеб Сестрорецк Honda Civic Type-R (FN2) сх.

ЦАРГУШ Роман Санкт-Петербург Volkswagen Golf Mk2 сх.

НОСКОВ Владимир Петрозаводск Honda Civic Type-R (EP3) сх.

ОГАНЯН Рафаэль Москва BMW 330 сх.

КУДРЯШОВ Александр Санкт-Петербург Lada Kalina сх.

ЛОЛАЕВ Давид Москва Honda Civic Type-R (EP3) сх.

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Пилотов
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Абсолютный зачет



СИДОРЕНКО Евгений Санкт-Петербург ВАЗ-21083 искл

МЕЩЕРЯКОВ Вадим Екатеринбург Peugeot 208 Rally4 сх.

ТУРКИН Пётр Москва Renault Clio Rally4 сх.

КИРПИЧНИКОВ Андрей Москва Volkswagen Polo Mk5 сх.

 СОКОЛОВ Павел Петрозаводск ВАЗ-21083 сх.

Секретарь чемпионата А.Клещев
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21 cтартовало 18 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Автомобиль 6/5 17/10 9/5 12/10

1 МОРДКОВИЧ Дмитрий Москва Mitsubishi Lancer Evo VIII 23 50 50 12 135

2 МАНСУРОВ Андрей Култаево Mitsubishi Lancer Evo IX 50 12 сх. 40 102

3 ГОЖЕВ Руслан Невинномысск Mitsubishi Lancer Evo IX 40 сх. сх. 50 90

4 РОГОЗИН Александр Ижевск Mitsubishi Lancer Evo X/VIII 32 32 23 87

5 БАЛАЩЕНКО Андрей Таганрог Mitsubishi Lancer Evo VII/IX 27 32 27 86

6 МИХАЙЛОВ Александр Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX 40 40 нс 80

7 НИКОНЧУК Дмитрий Санкт-Петербург BMW 330i 20 20 40

8 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X 32 32

9 МИРОНОВ Иван Санкт-Петербург Subaru Impreza GRB Абс. 27 27

10 КОНОНОВ Олег Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX 27 27

11 КОВАЛЕНКО Денис Сестрорецк Subaru Impreza GDB сх. 23 23

12 ПРОХОРОВ Роман Севастьяново BMW 330i 23 сх. 23

13 МИРОНОВ Михаил Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X сх. сх. 18 18

14 ГРИШЕНКОВ Антон Мендсары SPEC-R Sigma 18 18

15 ЧЕРКАСОВ Евгений Москва Subaru Impreza GRB 16 16

16 ШУКЮРОВ Ильяс Петрозаводск BMW 325 16 16

17 ГЛУХОВ Александр Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer 4WD сх. 14 14

18 ФАБРИКАНТОВ Илья Петрозаводск Mitsubishi Lancer Evo VIII сх. 14 14

ЧУКОВ Евгений Москва Mitsubishi Lancer Evo IX сх. сх. сх.

ДИТЯТЕВ Артур Калуга Subaru Impreza GDB сх.

ОГАНЯН Рафаэль Москва BMW 330 сх.

Секретарь чемпионата А.Клещев

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Пилотов

Зачет "N4"
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25 cтартовало 19 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Автомобиль 5/4 15/9 7/4 15/11

1 ДОНЕЦ Александр Санкт-Петербург Peugeot 208 Rally4 32 40 40 18 130

2 КУРНОСОВ Алексей Смоленск Volkswagen Polo Mk5 50 50 100

3 РОГОЗИН Леонид Ижевск Peugeot 208 Rally4 50 27 77

4 АКИМОВ Илья Петрозаводск Honda Civic EP3/Peugeot 208 Rally4 27 сх. сх. 32 59

5 ШАПОВАЛОВ Александр Владивосток Renault Clio Rally4 16 27 16 59

6 ПЕТРОВ Алексей Ярославль Peugeot 208 Rally4 32 искл 20 52

7 РОСТИЛОВ Денис Екатеринбург Peugeot 208 Rally4 50 50

8 НИКОНОВ Вячеслав Санкт-Петербург Peugeot 208 Rally4 сх. 40 40

9 ТРЕГУБОВ Владимир Пермь Lada Granta 40 сх. 40

10 ДУДАРЕВ Александр Санкт-Петербург BMW 316 сх. сх. 32 сх. 32

11 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Volkswagen Polo Mk5 27 27

12 АНДРЮЩЕНКО Тимофей Москва Honda Civic Type-R (EP3) 23 23

13 РЯБОВ Дмитрий Дятлицы Renault Clio R3 23 23

14 МАРКОВ Олег Санкт-Петербург Honda Civic Type-R (FN2) 20 20

15 БЕЛЯЕВ Роман Троицк ВАЗ-21107 18 18

16 ЩЕРБАКОВ Родион Сочи Honda Civic Type-R (FN2) 14 14

17 ЖУКОВСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk5 14 14

18 ДРОНОВ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk5 12 12

19 ЯРНЫХ Андрей Москва Honda Civic Type-R (EP3) 10 10

МАТВЕЕНКОВ Глеб Сестрорецк Honda Civic Type-R (FN2) сх.

ЦАРГУШ Роман Санкт-Петербург Volkswagen Golf Mk2 сх.

НОСКОВ Владимир Петрозаводск Honda Civic Type-R (EP3) сх.

ЛОЛАЕВ Давид Москва Honda Civic Type-R (EP3) сх.

МЕЩЕРЯКОВ Вадим Екатеринбург Peugeot 208 Rally4 сх.

 ТУРКИН Пётр Москва Renault Clio Rally4 сх.

Секретарь чемпионата А.Клещев

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Пилотов
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24 cтартовало 18 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Автомобиль 9/8 15/10 12/6 14/8

1 КАМАЛОВ Марат Асбест Peugeot 208 R2 27 50 50 16 143

2 ТЕРЕНТЬЕВ Сергей Санкт-Петербург Lada Kalina 20 23 27 40 110

3 ИСХАКОВ Рустям Уфа Ford Fiesta Mk6/ВАЗ-21083 сх. 20 23 50 93

4 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург Lada Kalina/ВАЗ-2113 50 40 90

5 РОСЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Ford Fiesta Rally4 16 20 32 68

6 КОВАЛЬЧУК Алексей Москва Volkswagen Polo Mk5 32 32 64

7 ТАРАСОВ Константин Ижевск Lada Kalina 16 40 сх. 56

8 ГРИГОРЬЕВ Альберт Петрозаводск Lada Kalina 27 20 47

9 КУЛДОВ Михаил Киров Lada Kalina 40 40

10 МАТРЁНИН Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta Rally4 32 сх. сх. сх. 32

11 КВАСНИКОВ Роман Санкт-Петербург Lada Kalina сх. искл 27 27

12 ВЕТОШКИН Антон Екатеринбург Lada Kalina 23 23

13 СКРЫЛЁВ Владимир Кузьмоловский Lada Granta/Volkswagen Polo Mk5 23 сх. сх. сх. 23

14 СИНЯКИН Андрей Краснодар Volkswagen Polo Mk3 18 18

15 СОЛОВЬЁВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ-21083 18 18

16 РОМАНЧЕНКО Владимир Пермь Lada Granta 18 18

17 КОВАЛЁВ Владислав Ики-Бурул ВАЗ-2113 14 14

18 КВИТКО Кирилл Сортавала Lada Kalina 12 12

ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург Lada Kalina сх. сх.

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Skoda Fabia/Volkswagen Polo Mk5 сх. сх.

КУДРЯШОВ Александр Санкт-Петербург Lada Kalina сх.

СИДОРЕНКО Евгений Санкт-Петербург ВАЗ-21083 искл

КИРПИЧНИКОВ Андрей Москва Volkswagen Polo Mk5 сх.

 СОКОЛОВ Павел Петрозаводск ВАЗ-21083 сх.

Секретарь чемпионата А.Клещев

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Пилотов
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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 ЗАГОРОДНЮК Евгений Санкт-Петербург Васильев В. сх. 60 60 40 160

2 ЕНИКЕЕВ Кирилл Москва Гаврилов К. 60 60 120

3 ЦВЕТКОВ Максим Казань Шаймиев Р. 40 40 30 110

4 БАШМАКОВ Алексей Санкт-Петербург Мордкович Д. 13 48 34 0/26 95

5 МЕДВЕДЕВ Дмитрий Сысерть Мансуров А. 48 0/33 сх. 27 75

6 КОЛОМИЕЦ Денис Краснодар Гожев Р. 40 сх. сх. 34 74

7 ДУБОВ Роман Петровское Рогозин А. 34 24 14 72

8 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Рогозин Л./Ростилов Д. 27 17 19 63

9 КОНОВАЛЕНКО Андрей Санкт-Петербург Михайлов А. 34 27 нс 61

10 ЩЕРБАКОВ Павел-мл. Санкт-Петербург Курносов А. 30 30 60

11 БАЛАЩЕНКО Мария Таганрог Балащенко А. 15 21 17 53

12 ИВАНОВ Дмитрий Сестрорецк Донец А. 21 24 5 50

13 АКСАКОВ Алексей свх. им.Ленина Жигунов А. 48 48

14 ФЁДОРОВ Ярослав Челябинск Мурадян А. сх. 48 48

15 ТЕСЛИН Иван Краснодар Топоров О. 27 21 48

16 ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Камалов М. 12 13 19 0/36 44

17 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Донец А./Никонов В. 17 сх. 15 32

18 СЕВЕРЮХИН Никита Ижевск Тарасов К./Беляев Р. 8 6 17 сх. 31

19 ЧУМАК Дмитрий Королёв Кононов О. 30 30

20 ГАБДУЛЛИН Ренат Екатеринбург Демьянчук С. 21 8 29

21 ВЕРЕЩАГИН Андрей Ярославль Петров А. 19 искл 8 27

22 БАСМАНОВ Александр Владимир Акимов И. 15 сх. сх. 12 27

23 ШАТОХИНА Юлия Санкт-Петербург Матрёнин А./Сапунов Е. 14 сх. сх. 11 25

24 ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск Леонтьев В. 24 24

25 АРЕФЬЕВ Андрей Ижевск Трегубов В. 24 24

26 СИМАНОВСКИЙ Андрей Москва Ковальчук А. 7 15 22

27 НИКУЛИН Николай Киров Кулдов М. 19 19

28 НИКОНЧУК Елена Санкт-Петербург Никончук Д. 10 9 19

29 ДЕНИСОВ Сергей Санкт-Петербург Миронов И. 4 13 17

30 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Терентьев С. 10 3 2 15

31 КОКШАРОВ Дмитрий Мистолово Дударев А. сх. сх. 14 сх. 14

32 ПРОХОРОВ Семён Севастьяново Прохоров Р. 14 сх. 14

33 НЕТУНАЕВ Артём Каменск-Уральский Исхаков Р. 10 4 14

34 КУРНОСОВ Алексей Смоленск Фабрикантов И./Матрёнин Д. сх. 13 13

35 БОЙКИНЯ Сергей Санкт-Петербург Терентьев С. 12 12

36 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Рябов Д. 12 12

37 МАРОВ Игорь Санкт-Петербург Коваленко Д. сх. 11 11

38 БУРЕНКО Александра Реутов Марков О. 11 11

39 ЯКИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Скрылёв В. 11 сх. сх. 11

40 ЕВТЮХОВ Владимир Москва Андрющенко Т. 10 10

41 ГАЛЬКЕВИЧ Андрей Москва Шаповалов А. 2 8 0/27 10

42 СОЛНЦЕВ Сергей Санкт-Петербург Росликов Ю. 9 9

43 НАЗАРОВ Александр Санкт-Петербург Гришенков А. 9 9

44 РОТЕНБЕРГ Евгений Пермь Романченко В. 9 9

45 РОМАНЦЕВ Максим Санкт-Петербург Миронов М. сх. сх. 7 7

46 СОСКИН Михаил Санкт-Петербург Черкасов Е. 6 6

47 ГУБКО Алексей Петрозаводск Григорьев А. 5 0/30 5

48 РВАЧЁВ Александр Санкт-Петербург Глухов А. сх. 3 3

49 СТУКОВ Андрей Санкт-Петербург Росликов Ю. 0/28 1 1

50 ШУКЮРОВ Хан Петрозаводск Шукюров И. 1 1

51 БРУКОВСКИЙ Сергей Екатеринбург Исхаков Р. сх. 0/26 0

52 СТРИЖИЧ Андрей Санкт-Петербург Соловьёв А. 0/27 0

53 БАЛАНДИН Илья Выборг Квасников Р. сх. искл 0/28 0

54 ДЕВЯТЫХ Павел Берёзовский Ветошкин А. 0/29 0

55 МУХАМЕНДРИКОВ Константин Сортавала Жуковский А. 0/29 0

56 ПАНОВ Кирилл Гатчина Ковалёв В. 0/30 0

57 МОТОРИН Ярослав Краснодар Щербаков Р. 0/31 0

58 ИВАНОВ Артём Санкт-Петербург Квитко К. 0/31 0

59 ПРАСОЛОВ Юрий Краснодар Синякин А. 0/32 0

60 ГРИШКО Кирилл Петрозаводск Фабрикантов И. 0/32 0

61 ГЕНДЕЛЬМАН Михаил Санкт-Петербург Терехов А. 0/33 0

62 ЦВЕТКОВ Роман Коммунар Дронов А. 0/34 0

63 ВЕДЕРНИКОВ Илья Казань Ярных А. 0/35 0

ДАНИЛОВА Марина Москва Терехов А. сх.

МИТИН Андрей Москва Чуков Е. сх. сх. сх.

ТРИШИН Сергей Москва Дитятев А. сх.

ЛОКОТИН Андрей Луга Образцов Ю. сх. сх.

РОМАНОВА Маргарита Санкт-Петербург Звагольский А. сх. сх.

ФИЛИППОВ Виталий Санкт-Петербург Матвеенков Г. сх.

СОКОЛОВ Михаил Санкт-Петербург Царгуш Р. сх.

ГОРБАЧЁВ Илья Сортавала Носков В. сх.

ДЕМЧИНСКИЙ Борислав Санкт-Петербург Оганян Р. сх.

КУДРЯШОВ Алексей Санкт-Петербург Кудряшов Ал-др сх.

ЧУДОВ Николай Москва Лолаев Д. сх.

ПОДДУБНЫЙ Андрей Санкт-Петербург Сидоренко Е. искл

ЯКОВЧЕНКО Дмитрий Москва Трегубов В. сх.

ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле Мещеряков В. сх.

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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Очки на этапах

Абсолютный зачет



МИРКОТАН Василий Москва Туркин П. сх.

ОГАРКО Константин Москва Матрёнин А. сх.

ДУВАЛОВ Сергей Санкт-Петербург Скрылёв В. сх.

ТОПОРКОВ Максим Москва Кирпичников А. сх.

МИЛЮТИНА Марианна Санкт-Петербург Соколов П. сх.

Секретарь чемпионата А.Клещев
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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 БАШМАКОВ Алексей Санкт-Петербург Мордкович Д. 23 50 50 12 135

2 МЕДВЕДЕВ Дмитрий Сысерть Мансуров А. 50 12 сх. 40 102

3 КОЛОМИЕЦ Денис Краснодар Гожев Р. 40 сх. сх. 50 90

4 ДУБОВ Роман Петровское Рогозин А. 32 32 23 87

5 БАЛАЩЕНКО Мария Таганрог Балащенко А. 27 32 27 86

6 КОНОВАЛЕНКО Андрей Санкт-Петербург Михайлов А. 40 40 нс 80

7 НИКОНЧУК Елена Санкт-Петербург Никончук Д. 20 20 40

8 ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск Леонтьев В. 32 32

9 ДЕНИСОВ Сергей Санкт-Петербург Миронов И. Абс. 27 27

10 ЧУМАК Дмитрий Королёв Кононов О. 27 27

11 МАРОВ Игорь Санкт-Петербург Коваленко Д. сх. 23 23

12 ПРОХОРОВ Семён Севастьяново Прохоров Р. 23 сх. 23

13 РОМАНЦЕВ Максим Санкт-Петербург Миронов М. сх. сх. 18 18

14 НАЗАРОВ Александр Санкт-Петербург Гришенков А. 18 18

15 СОСКИН Михаил Санкт-Петербург Черкасов Е. 16 16

16 ШУКЮРОВ Хан Петрозаводск Шукюров И. 16 16

17 РВАЧЁВ Александр Санкт-Петербург Глухов А. сх. 14 14

18 ГРИШКО Кирилл Петрозаводск Фабрикантов И. 14 14

КУРНОСОВ Алексей Смоленск Фабрикантов И. сх. Абс.

МИТИН Андрей Москва Чуков Е. сх. сх. сх.

ТРИШИН Сергей Москва Дитятев А. сх.

ДЕМЧИНСКИЙ Борислав Санкт-Петербург Оганян Р. сх.

Секретарь чемпионата А.Клещев

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Рогозин Л./Ростилов Д. 50 27 50 127

2 ЩЕРБАКОВ Павел-мл. Санкт-Петербург Курносов А. 50 50 100

3 ИВАНОВ Дмитрий Сестрорецк Донец А. 40 40 18 98

4 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Донец А./Никонов В. 32 сх. 40 72

5 БАСМАНОВ Александр Владимир Акимов И. 27 сх. сх. 32 59

6 ГАЛЬКЕВИЧ Андрей Москва Шаповалов А. 16 27 16 59

7 ВЕРЕЩАГИН Андрей Ярославль Петров А. 32 сх. 20 52

8 АРЕФЬЕВ Андрей Ижевск Трегубов В. 40 40

9 КОКШАРОВ Дмитрий Мистолово Дударев А. сх. сх. 32 сх. 32

10 ШАТОХИНА Юлия Санкт-Петербург Сапунов Е. R2 R2 R2 27 27

11 ЕВТЮХОВ Владимир Москва Андрющенко Т. 23 23

12 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Рябов Д. 23 23

13 БУРЕНКО Александра Реутов Марков О. 20 20

14 СЕВЕРЮХИН Никита Ижевск Беляев Р. R2 18 R2 R2 18

15 МОТОРИН Ярослав Краснодар Щербаков Р. 14 14

16 МУХАМЕНДРИКОВ Константин Сортавала Жуковский А. 14 14

17 ЦВЕТКОВ Роман Коммунар Дронов А. 12 12

18 ВЕДЕРНИКОВ Илья Казань Ярных А. 10 10

ФИЛИППОВ Виталий Санкт-Петербург Матвеенков Г. сх.

СОКОЛОВ Михаил Санкт-Петербург Царгуш Р. сх.

ГОРБАЧЁВ Илья Сортавала Носков В. сх.

ЧУДОВ Николай Москва Лолаев Д. сх.

ЯКОВЧЕНКО Дмитрий Москва Трегубов В. cх.

ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле Мещеряков В. сх.

МИРКОТАН Василий Москва Туркин П. сх.

Секретарь чемпионата А.Клещев

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Камалов М. 27 50 50 16 143

2 ГАБДУЛЛИН Ренат Екатеринбург Демьянчук С. 50 40 90

3 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Терентьев С. 20 23 40 83

4 НЕТУНАЕВ Артём Каменск-Уральский Исхаков Р. 23 50 73

5 СИМАНОВСКИЙ Андрей Москва Ковальчук А. 32 32 64

6 СЕВЕРЮХИН Никита Ижевск Тарасов К. 16 R3 40 сх. 56

7 СТУКОВ Андрей Санкт-Петербург Росликов Ю. 16 32 48

8 ГУБКО Алексей Петрозаводск Григорьев А. 27 20 47

9 НИКУЛИН Николай Киров Кулдов М. 40 40

10 ШАТОХИНА Юлия Санкт-Петербург Матрёнин А. 32 сх. сх. R3 32

11 БОЙКИНЯ Сергей Санкт-Петербург Терентьев С. 27 27

12 БАЛАНДИН Илья Выборг Квасников Р. сх. искл 27 27

13 ЯКИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Скрылёв В. 23 сх. сх. 23

14 ДЕВЯТЫХ Павел Берёзовский Ветошкин А. 23 23

15 СОЛНЦЕВ Сергей Санкт-Петербург Росликов Ю. 20 20

16 БРУКОВСКИЙ Сергей Екатеринбург Исхаков Р. сх. 20 20

17 СТРИЖИЧ Андрей Санкт-Петербург Соловьёв А. 18 18

18 РОТЕНБЕРГ Евгений Пермь Романченко В. 18 18

ПРАСОЛОВ Юрий Краснодар Синякин А. 18 18

ПАНОВ Кирилл Гатчина Ковалёв В. 14 14

ИВАНОВ Артём Санкт-Петербург Квитко К. 12 12

ЛОКОТИН Андрей Луга Образцов Ю. сх. сх.

РОМАНОВА Маргарита Санкт-Петербург Звагольский А. сх. сх.

КУДРЯШОВ Алексей Санкт-Петербург Кудряшов Ал-др сх.

ПОДДУБНЫЙ Андрей Санкт-Петербург Сидоренко Е. искл

ОГАРКО Константин Москва Матрёнин А. сх.

ДУВАЛОВ Сергей Санкт-Петербург Скрылёв В. сх.

ТОПОРКОВ Максим Москва Кирпичников А. сх.

МИЛЮТИНА Марианна Санкт-Петербург Соколов П. сх.

Секретарь чемпионата А.Клещев

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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1 VRC-Team Балащенко Андрей

Санкт-Петербург Воронов Дмитрий

Гаврилов Клим

Мордкович Дмитрий
(Рябов Дмитрий)

2 R8 Акимов Илья

Санкт-Петербург Камалов Марат

Мансуров Андрей
Никонов Вячеслав

Секретарь чемпионата А.Клещев

1520

ЧЕМПИОНАТ  РОССИИ  ПО  РАЛЛИ  2025 ГОДА
Текущие результаты

Командный зачет

20 20

65

75

15 15 15 20


